Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Байсаровская основная общеобразовательная школа»

Актанышского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№ 38                                                                                       31  мая  2024 года

Об утверждении перечня программ,

реализуемых на базе Центра «Точка роста»

в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с методическими рекомендациями по созданию и
функционированию в ОО, расположенных в сельской местности и малых
городах, центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка Роста» с целью совершенствования условий для
повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ учебных предметов, реализуемых в
Центре «Точка Роста». (Приложение 1)
2. Утвердить перечень рабочих программ дополнительного образования,
реализуемых в Центре «Т очка Роста». (Приложение 2)
3. .Утвердить перечень рабочих программ внеурочных курсов, реализуемых в
Центре «Точка Роста». (Приложение 3)

Приложение 1

Перечень рабочих программ учебных предметов, реализуемых в Центре
«Точка Роста»

1. Рабочая программа по биологии для 5-9 классов;( Амиров Р.Х.)
2. Рабочая программа по физике для 7-9 классов; (Якупова С.Б.)

3. Рабочая программа по химии для 8-9 классов; (Амиров Р.Х.)

Приложение 2

Перечень рабочих программ дополнительного образования,

реализуемых в Центре «Точка Роста».

1.Рабочая программа дополнительного образования "Физика.Базовый

уровень" для 7-9 класса   (Якупова С.Б.)

2.Рабочая программа дополнительного образования "Познавательная

биология" для 5-9 класса  (Амиров Р.Х.)
Приложение 3

1.Рабочая программа по внеурочной деятельности "Химия вокруг нас" для

8-9 классов  (Амиров Р.Х.)

2.Рабочая программа по внеурочнной деятельности "Интересная

физика" для 8 классов   (Якупова С.Б.)

https://edu.tatar.ru/upload/storage/org91/files/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%207-9%20%D0%BA%D0%BB.docx
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org91/files/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%20%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%207-9%20%D0%BA%D0%BB.docx
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org100/files/ilovepdf_merged_removed.pdf
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org100/files/ilovepdf_merged_removed.pdf